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İki liderden ortak açıklama

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Yunanistan Başbakanı Çipras düzenledikleri basın toplantısında
konuştu.

İşte liderlerin konuşmalarından satır başları Erdoğan: Sayın Başbakan öncelikle sizlerle 65 yıl aradan sonra böyle bir ziyareti
gerçekleştirmenin memnuniyeti içerisindeyim.Tarihi bir gün yaşıyoruz, bu ziyareti iki ülke arasında önemli bir adım olarak
görüyorum. Başbakanlığım döneminde kurulan işbirliği konseyinin 5. toplantısını önümüzdeki dönemde Selanik'te
düzenleyeceğiz. İkili ticaret 6 milyar dolar, belirlediğimiz hedef 10 milyar dolarlı. Temennim odur ki bunu yeniden toparlarız.

YUNAN YARGISINA FETÖ ÇAĞRISI

Türkiye uzun zamandır, PKK, DEAŞ, FETÖ gibi eli kanlı çetelerle mücadele ediyor. Yunanistan da bunlara yabancı değil. 17
Kasım terör örgütünün ne yaptığını biliyoruz. Yunan güvenlik birimlerinin son dönemde attığı adımları takdirle karşılıyoruz. 15
Temmuz gecesi 251 insanımızı şehit eden FETÖ militanlarının adaletle yüzleşmesi büyük önem taşıyor. FETÖ'cü şahısların
iadesi ile ilgili sayın Çipras ile başlattığım görüşmede, bugün deYunan yargısına benim bir çağrım var. O da şudur, gecikmiş
adalet adalet değildir. Lütfen bu konu ile ilgili kararı görüşerek, Türkiye'de işkence, idam söz konusu değil, bunların iadesi de
mümkündür. Çünkü bunlar darbe gerçekleştiren kişilerdir.

LOZAN ANLAŞMASI

Lozan'la ilgili tanım, Lozan'ı tanımlama şekli, Türkiye ile Yunanistan arasında anlaşma değildir. 11 ülkeyi kapsayan bir
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YORUM GÖNDER

Lozan'la ilgili tanım, Lozan'ı tanımlama şekli, Türkiye ile Yunanistan arasında anlaşma değildir. 11 ülkeyi kapsayan bir
anlaşmadır. Lozan'da Japonya da var, İngiltere de var, Fransa da var. Peki, Lozan sadece Ege'yi mi kapsıyor. Ege'nin dışında
hiçbir şey yok mu? Batı Trakya'daki azınlıkların hukuku yok mu? Bunların hukukunu herhalde araştırmak, korumak,
Yunanistan'daki yönetimin görevi olmalı. Bunu sayın Başbakan ile de paylaştık.

Çipras: "Lozan Antlaşmasına kati olarak saygı göstermemiz gerekiyor.Aramızdaki diyalog kanallarını güçlendirmeliyiz.
Aramızda bir güven ilişkisi oluşturabilmeliyiz. Biz anlaşmazlıkların arkasına gizlenmeyi değil bunları çözmeyi düşündük. Ege ile
ilgili konuları konuştuk. Ege'deki gerginlikten bahsettik. Yunanistan'ın hava ihlali bizim ilişkilerimiz açısından bir risk teşkil
ettiğini söyledim. Cumhurbaşkanı ile birlikte Kıbrıs sorununun adil ve kalıcı bir çözüm bulunmasının hem Kıbrıs halkı hem bölge
halkı için önemli olduğunu görüştük. Yabancı askerlerin olmayacağı bir Kıbrıs Cumhuriyeti kurulmasından yana olduğumu
söyledim.

DARBECİLERİ DESTEKLEYECEK BİR ÜLKE DEĞİLİZ

Yunanistan'ın temel ilkesinin demokratik süreçlere saygısından bahsettim. Bizim ülkemiz demokrasi ve özgürlük ülkesidir.
Darbeyi destekleyecek bir ülke olmadığını söyledim. Yunanistan bir Avrupa ülkesidir, bir hukuk devletidir. Yunanistan yargısının
kararları bağımsız şekilde alınır ve saygı ile karşılanır. Bazı önemli projelerin tamamlanmasını konuştuk. İstanbul-Selanik
arasındaki demiryolu hattının devreye girmesi de konuştuğumuz konular arasında. SİZİ YENİ BİR SAYFA AÇMAYA DAVET
EDİYORUM

Önümüzdeki yıl 2018 yılı Yunanistan için son derece önemli bir yıl. Biz uzun süredir ekonomik krizle ilgili bir maceranın
içindeyiz. Bu sebeple 2018 yılında Yunanistan için mevcut olan olumlu atmosfer içinde iki ülke arasında da en iyi ortamın
yakalanması için elimizden gelen çabayı sarf etmenin gerektiğini düşünüyorum. Sizi yeni bir sayfa açmaya davet ediyorum,
Türk-Yunan ilişkilerinde. Ve bu yeni sayfa karşılıklı kışkırtmalara dayanmayacak, inşa etmeye çalıştığımız dostluk köprülerine
dayanan yeni bir sayfa olacak. Eminim ki bunu kabul edeceksiniz. Biz bunu başarabiliriz. "
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AB ve ABD'den çok sert Putin açıklaması

Rusya Nükleer Santral yakınındaki kasabaya girdi
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Rus televizyon kanalı RT, ABD'de işi durdurdu

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın

Bakan Çavuşoğlu'ndan krtik açıklama
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